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Rada Gminy Chrząstowice 

Protokół nr XIII.2025 

 
 

XIII Sesja Rady Gminy miała miejsce w dniu 16 kwietnia 2025 r. w klubie samorządowym 

w Chrząstowicach. Obrady rozpoczęto 16 kwietnia 2025 r. o godz. 15:30, a zakończono o godz. 

16:50 tego samego dnia.  

 

W posiedzeniu, na stan 15 radnych, wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Karol Adamiec 

2. Patrycja Grabowska 

3. Małgorzata Graczyk 

4. Anna Klimek 

5. Andrzej Ledwig 

6. Alicja Malińska 

7. Łukasz Nowak 

8. Mirosław Pasoń 

9. Tomasz Skowronek 

10. Mirosław Tomasiak 

11. Krzysztof Warzecha 

12. Beata Weinert 

13. Justyna Wieszołek 

14. Piotr Zienc 

15. Mirosław Żurek 

 

Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności pozostałych osób uczestniczących w sesji stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 

2. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta oraz Zastępcy Wójta. 

3. Sprawozdania z działalności międzysesyjnej stałych Komisji Rady Gminy. 

4. Przyjęcie protokołu z XII sesji Rady Gminy Chrząstowice. 

5. Przyjęcie Informacji z realizacji Programu Współpracy Gminy Chrząstowice z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 r.  

6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej. 

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 

2025 rok. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawek opłat za miejsca grzebalne groby na terenie 

cmentarzy komunalnych położonych na terenie gminy Chrząstowice. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

11. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie Statutu Gminy Chrząstowice. 
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12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Chrząstowice 

za rok 2024. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie nadania imienia Publicznemu Przedszkolu w Chrząstowicach.  

14. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy. 

15. Wolne wnioski i zapytania. 

16. Odpowiedzi na wnioski i zapytania. 

17. Zamknięcie obrad. 

 

Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Chrząstowice Łukasz Nowak. 

 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 

Przewodniczący Rady Gminy Chrząstowice Łukasz Nowak o godzinie 15:30 otworzył XIII 

sesję Rady Gminy Chrząstowice, powitał uczestników spotkania oraz odczytał  ustalony porządek 

obrad. 

Następnie sekretarz obrad Mirosław Pasoń dokonał sprawdzenia kworum i stwierdził 

prawomocność sesji, w której na stan 15 radnych uczestniczyło 14 radnych. Po stwierdzeniu 

kworum, w związku z brakiem zgłoszeń, Przewodniczący zamknął niniejszy punkt obrad. 

 

2. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta i Zastępcy Wójta. 

Pisemne sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Chrząstowice, za okres 

od 13 marca 2025 r. do 7 kwietnia 2025 r. stanowi załącznik nr 3 do protokołu. Wójt Gminy Florian 

Ciecior dokonał ustnego uzupełnienia swego sprawozdania z działalności międzysesyjnej za okres 

od 8 kwietnia 2025 r.  do 16 kwietnia 2025 r. 

Radny Karol Adamiec zgłosił zapytanie do sprawozdania Wójta Gminy Chrząstowice 

dotyczące szczegółów spotkania z dn. 14 marca 2025 r. z Wójtem Gminy Tarnów Opolski w 

sprawie ścieżki pieszo-rowerowej. Wójt Gminy Florian Ciecior udzielił odpowiedzi na zadanie 

zapytanie. 

Pisemne sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Zastępcy Wójta Gminy 

Chrząstowice, za okres od 13 marca 2025 r. do 7 kwietnia 2025 r. stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu.  Z-ca Wójta Daria Pawlak dokonała ustnego uzupełnienia swego sprawozdania z 

działalności międzysesyjnej za okres od 8 kwietnia 2025 r.  do 16 kwietnia 2025 r.  

Z uwagi na brak   innych zapytań i uwag do sprawozdań Przewodniczący Rady zamknął 

niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

3. Sprawozdania z działalności międzysesyjnej stałych Komisji Rady Gminy. 

 

1) Przewodnicząca Komisji Statutowej Małgorzata Graczyk złożyła sprawozdanie z dwóch 

posiedzeń Komisji Statutowej. Pierwsze posiedzenie Komisji Statutowej miało miejsce  

19 marca 2025 r., a porządek obrad obejmował: 

a) wybór Zastępcy Przewodniczącej Komisji Statutowej, 

b) omówienie trybu pracy nad projektem Statutu Gminy Chrząstowice. 

Natomiast drugie posiedzenie Komisji Statutowej miało miejsce 14 kwietnia 2025 r., a porządek 

obrad obejmował analizę projektu zmiany Statutu Gminy Chrząstowice; 

2) Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony 

Środowiska Mirosław Pasoń złożył sprawozdanie z 5 posiedzenia Komisji Rolnictwa, 

Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska, które miało miejsce 3 kwietnia 

2025 r. Porządek obrad obejmował następujące punkty: 
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a) spotkanie z przedstawicielami Zarządu Dróg Powiatowych w Opolu i Starostwa 

Powiatowego w Opolu w przedmiocie stanu dróg powiatowych oraz zamierzeń 

inwestycyjnych na terenie gminy Chrząstowice, 

b) analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi za 2024 r., 

c) zaopiniowanie materiałów na sesję, 

d) sprawy bieżące; 

3) Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Karol Adamiec złożył sprawozdanie  

z 1 posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, którem miało miejsce 3 kwietnia 2025 r. 

Porządek obrad obejmował rozpatrzenie petycji w  sprawie obrony konstytucyjnej zasady 

niezawisłości i niezależności sędziów polskich; 

4) Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej Mirosław 

Tomasiak złożył sprawozdanie z 6 posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia  

i Pomocy Społecznej, które miało miejsce 9 kwietnia 2025 r. Porządek obrad obejmował 

następujące punkty:  

a) przedstawienie stanu technicznego obiektów sportowych i placów zabaw,  

z uwzględnieniem informacji o przeprowadzonych przeglądach, zidentyfikowanych 

potrzebach remontowych oraz uwag wynikających z codziennego funkcjonowania tych 

obiektów, 

b) ocena zasobów pomocy społecznej za 2024 rok dla gminy Chrząstowice, 

c) zaopiniowanie pozostałych materiałów na sesję, 

d) sprawy bieżące; 

Do sprawozdania z 6 posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy 

Społecznej, Radny Mirosław Pasoń zgłosił zapytanie dot. parkingu przy ZSP Nr 3. W celu 

uzupełnienia informacji w sprawozdaniu zabrała głos Radna Anna Klimek. Odpowiedzi na 

zadane zapytania udzielił Wójt Gminy Florian Ciecior. 

5) Przewodnicząca Komisji Gospodarki i Finansów Komunalnych Alicja Malińska złożyła 

sprawozdanie z 8 posiedzenia Komisji Gospodarki i Finansów Komunalnych, które odbyło 

się w dniu 14 kwietnia 2025 r. Porządek obrad obejmował następujące punkty: 

a) zaopiniowanie materiałów na sesję, 

b) sprawy bieżące. 

 

Po przedstawieniu sprawozdania z 8 posiedzenia Komisji Gospodarki i Finansów 

Komunalnych, Wójt Gminy Florian Ciecior przekazał informację, że w ramach inwestycji 

rozbudowy Urzędu Gminy Chrząstowice, firma Plada Sp. z o.o. rozpoczęła prace związane  

z instalacją nowego wodociągu, co może spowodować utrudnienia w ruchu na ul. Dworcowej  

w Chrząstowicach. 

W związku z brakiem innych zapytań i uwag do sprawozdań Przewodniczący Rady zamknął 

niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

4. Przyjęcie protokołu z XII sesji Rady Gminy Chrząstowice. 

 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z XII sesji Rady Gminy Chrząstowice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
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ZA (14) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Mirosław Żurek 

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (1) Piotr Zienc 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice na stan 15 Radnych, w obecności 14 

Radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym przyjęła protokół z XII sesji Rady Gminy 

Chrząstowice. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

5. Przyjęcie Informacji z realizacji Programu Współpracy Gminy Chrząstowice  

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na 2024 r. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie Informacji z realizacji 

Programu Współpracy Gminy Chrząstowice z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 r. Radni nie wnieśli pytań, uwag  

i wniosków do w/w Informacji. 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie Informacji z realizacji Programu Współpracy Gminy 

Chrząstowice z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na 2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Mirosław Żurek  

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (1) Piotr Zienc 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice na stan 15 Radnych, w obecności 14 

Radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym przyjęła Informację z realizacji Programu 

Współpracy Gminy Chrząstowice z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 r. Informacja stanowi załącznik nr 5 do 

protokołu. 

 

6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. Radni nie wnieśli 

pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

wieloletniej prognozy finansowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Mirosław Żurek  

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (1) Piotr Zienc 
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W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice na stan 15 Radnych, w obecności 14 

Radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr XIII.107.2025 zmieniającą 

uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. Uchwała stanowi załącznik nr 6 

do protokołu. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Chrząstowice na 2025 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie II wersji projektu uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2025 rok. Radni nie 

wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Chrząstowice na 2025 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Mirosław Żurek  

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (1) Piotr Zienc 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice na stan 15 Radnych, w obecności 14 

Radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr XIII.108.2025 zmieniającą 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2025 rok. Uchwała stanowi 

załącznik nr 7 do protokołu. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały  

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Opolu. Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki  

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Mirosław Żurek  

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (1) Piotr Zienc 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice na stan 15 Radnych, w obecności 14 

Radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr XIII.109.2025 w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Opolu. Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 
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9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawek opłat za miejsca grzebalne groby na 

terenie cmentarzy komunalnych położonych na terenie gminy Chrząstowice. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu 

uchwały w sprawie ustalenia stawek opłat za miejsca grzebalne groby na terenie cmentarzy 

komunalnych położonych na terenie gminy Chrząstowice. Radni nie wnieśli pytań, uwag  

i wniosków do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawek opłat za miejsca 

grzebalne groby na terenie cmentarzy komunalnych położonych na terenie gminy Chrząstowice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Mirosław Żurek  

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (1) Piotr Zienc 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice na stan 15 Radnych, w obecności 14 

Radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr XIII.111.2025 w sprawie 

ustalenia stawek opłat za miejsca grzebalne groby na terenie cmentarzy komunalnych położonych 

na terenie gminy Chrząstowice. Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały  

w sprawie rozpatrzenia petycji. Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Mirosław Żurek  

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (1) Piotr Zienc 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice na stan 15 Radnych, w obecności 14 

Radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr XIII.112.2025 w sprawie 

rozpatrzenia petycji. Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

11. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie Statutu Gminy Chrząstowice. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały 

o zmianie uchwały w sprawie Statutu Gminy Chrząstowice. Radni nie wnieśli pytań, uwag  

i wniosków do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie Statutu Gminy 

Chrząstowice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
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ZA (14) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Mirosław Żurek  

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (1) Piotr Zienc 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice na stan 15 Radnych, w obecności 14 

Radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr XIII.110.2025 o zmianie 

uchwały w sprawie Statutu Gminy Chrząstowice. Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej Gminy 

Chrząstowice za rok 2024 r. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały  

w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Chrząstowice za rok 2024 r. Radni 

nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy 

społecznej Gminy Chrząstowice za rok 2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Mirosław Żurek  

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (1) Piotr Zienc 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice na stan 15 Radnych, w obecności 14 

Radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr XIII.113.2025 w sprawie 

przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Chrząstowice za rok 2024 r. Uchwała stanowi 

załącznik nr 12 do protokołu. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie nadania imienia Publicznemu Przedszkolu  

w Chrząstowicach. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały  

w sprawie nadania imienia Publicznemu Przedszkolu w Chrząstowicach. Radni nie wnieśli pytań, 

uwag i wniosków do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie nadania imienia Publicznemu Przedszkolu w Chrząstowicach. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Mirosław Żurek  

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (1) Piotr Zienc 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice na stan 15 Radnych, w obecności 14 

Radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr XIII.114.2025 w sprawie 
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nadania imienia Publicznemu Przedszkolu w Chrząstowicach.  Uchwała stanowi załącznik nr 13 

do protokołu. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

14. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady poinformował, że wpłynęła petycja skierowana do Rady Gminy 

Chrząstowice dot. pomników przyrody oraz przekazał ją do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

15. Wolne wnioski i zapytania. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu mieszkańcowi gminy Chrząstowice, który zgłosił dwa 

wnioski dotyczące swojej prywatnej własności – pierwszy w sprawie zwrotu środków 

finansowych, które zostały, jego zdaniem, bezpodstawnie pobrane przez gminę, oraz drugi  

w sprawie działki, która została przejęta przez gminę. 

 

16. Odpowiedzi na wnioski i zapytania. 

Wójt Gminy Florian Ciecior udzielił odpowiedzi na zgłoszone wnioski przez mieszkańca 

gminy Chrząstowice. 
 

17. Zamknięcie obrad. 

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy podziękował 

wszystkim uczestnikom za udział w obradach i o godz. 16:50 zamknął XIII sesję Rady Gminy 

Chrząstowice 

 

 

 

 

 

 Sekretarz obrad       Przewodniczący 

           Rady Gminy Chrząstowice 

  Mirosław Pasoń                                                                         

 Łukasz Nowak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotował(a): Dominika Werner 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


